
АДМИНИСТРАЦИЯ 
П Е Р М С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О внесении изменений в постановление 
администрании Пермского мунининально! о 
района от 26.08.2016 № 454 «О 
предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид исиользованни 
для земельных участков, расположенных в 
муниципальном образовании 
«Култаевское сельское поселение» 
Пермского муницинального района 
Пермского края» 

На основании ст. 51-6 Устава муниципального образования «Пермский 
муниципальный район», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Пермского 
муниципального района от 26.08.2016 № 454 «О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид использования для земельных участков, расположенных 
в муниципальном образовании «Култаевское сельское поселение» Пермского 
муниципального района Пермского края», п. 2 изложить в следующей редакции: 
«2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования, 
установленный Правилами землепользования и застройки для территориальной 
зоны ЖУ «Зона усадебной жилой застройки», для формируемого земельного 
участка, расположенного на части земельного участка с кадастровым номером 
59:32:3250001:14467, по адресу: Пермский край, Пермский район, Култаевское с/п, 
с. Култаево, а именно - «детские сады». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Нива» и разместить на официальном сайге Пермского муниципального района 
vvvvvv • permrai on. rii. 

4. Контроль исполнения постановления возложить на начальника 
управления архитектуры и градостроительства, главного архитектора 
администрации Пермского муниципального района М.И. Рожину. 

Глава администрации 
муниципального района B.IO. Цветов 


